
ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

6. DADOS DO ACORDO

Rubrica:

Data de vencimento da 1ª parcela:

Título:

Utilização indevida de recursos (200 meses) Valor da parcela inicial: 4.812,48

Valor consolidado: 962.495,70

Reparcelamento: Número do acordo: 02022/2017

08/12/2017Data de consolidação do termo:

Lei autorizativa do parcelamento: LEI MUNICIPAL No. 3009/2017

Competência: Inicial: Final:02/2016 13/2016 200Quantidade de Parcelas: Critério de atualização:

Não

PAGAMENTO DA FOLHA DOS APOSENTADOS DO TESOURO MUNICIPAL COM

10/01/2018

Data de assinatura do Termo: 08/12/2017

Índice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples Multa: 0,50 %

Critérios de atualização para consolidação do débito:

Índice: INPC Taxa de juros: 0,50 am Tipo de juros: Simples

Critérios de atualização das parcelas vincendas:

Índice: INPC Taxa de juros: 1,00 am Tipo de juros: Simples Multa: 0,50 %

Critérios de atualização das parcelas vencidas:

7. DADOS DAS TESTEMUNHAS

XXXXXX
Nome:
Telefone:

Cargo:

TESTEMUNHA - 1:

(XXX) XXXX-XXXX
DIRETOR FINANCEIRO

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
NILCILENE TAVARES JUSTINIANO

E-mail:

XXXXXX
Nome:
Telefone:

Cargo:

TESTEMUNHA - 2:

(XXX) XXXX-XXXX
DIRETOR CONTÁBIL

RG:
CPF: XXX.XXX.XXX-XX

xxxxx@xxxxxx.com
JOELMA MARIA DOS SANTOS

E-mail:
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

8. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS

Nº PARCELA VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR PARCELA VALOR PAGOPAGAMENTO

001 10/01/2018 0,00 0,00 0,00 0,00 4.812,48 4.812,4810/01/2018

002 10/02/2018 0,49 23,58 1,00 48,36 4.884,42 4.873,2409/02/2018

003 10/03/2018 0,67 32,24 1,50 72,67 4.917,39 4.908,6009/03/2018

004 10/04/2018 0,21 0,74 35,61 2,00 96,96 4.945,05 4.941,6102/05/2018

005 10/05/2018 0,95 45,72 2,50 121,46 4.979,66 4.969,2910/05/2018

006 10/06/2018 1,43 1,39 66,89 3,00 146,38 5.025,75 5.003,9512/06/2018

007 10/07/2018 2,84 136,67 3,50 173,22 5.122,37 5.050,1510/07/2018

008 10/08/2018 0,00 3,09 148,71 4,00 198,45 5.159,64 5.147,1213/08/2018

009 10/09/2018 0,30 3,09 148,71 4,50 223,25 5.184,44 5.184,4412/09/2018

010 10/10/2018 3,40 163,62 5,00 248,81 5.224,91 5.209,2510/10/2018

011 10/11/2018 -0,25 3,82 183,84 5,50 274,80 5.271,12 5.249,7903/12/2018

012 10/12/2018 0,14 3,56 171,32 6,00 299,03 5.282,83 5.296,1011/12/2018

013 10/01/2019 0,36 3,70 178,06 6,50 324,39 5.314,93 5.307,7511/01/2019

014 10/02/2019 0,54 4,08 196,35 7,00 350,62 5.359,45 5.339,8815/02/2019

015 10/03/2019 4,64 223,30 7,50 377,68 5.413,46 5.384,4908/03/2019

016 10/04/2019 0,60 5,44 261,80 8,00 405,94 5.480,22 5.438,6418/04/2019

017 10/05/2019 6,08 292,60 8,50 433,93 5.539,01 5.505,5910/05/2019

018 10/06/2019 6,24 300,30 9,00 460,15 5.572,93 5.564,5410/06/2019

TOTAIS: 2.609,32 4.256,10 93.490,06 93.186,91
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

9. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS E VALORES PAGOS EM ATRASO (Juros e multa em caso de mora)

Nº PARCELA VENCIMENTO VALOR PARCELA VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR DEVIDOMULTAPAGAMENTO VALOR PAGO

004 10/04/2018 4.945,05 0,21 10,38 2,00 99,11 5.079,2724,7302/05/2018 4.941,61

006 10/06/2018 5.025,75 0,00 0,00 1,00 50,26 5.101,1425,1312/06/2018 5.003,95

008 10/08/2018 5.159,64 0,00 0,00 1,00 51,60 5.237,0425,8013/08/2018 5.147,12

009 10/09/2018 5.184,44 0,00 0,00 1,00 51,84 5.262,2025,9212/09/2018 5.184,44

011 10/11/2018 5.271,12 -0,25 -13,18 2,00 105,16 5.389,4626,3603/12/2018 5.249,79

012 10/12/2018 5.282,83 0,00 0,00 1,00 52,83 5.362,0726,4111/12/2018 5.296,10

013 10/01/2019 5.314,93 0,00 0,00 1,00 53,15 5.394,6526,5711/01/2019 5.307,75

014 10/02/2019 5.359,45 0,00 0,00 1,00 53,59 5.439,8426,8015/02/2019 5.339,88

016 10/04/2019 5.480,22 0,00 0,00 1,00 54,80 5.562,4227,4018/04/2019 5.438,64

TOTAIS: -2,80 572,34 47.828,09235,1247.023,43 46.909,28

10. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS EM ABERTO ATÉ O PRÓXIMO VENCIMENTO

Nº PARCELA VENCIMENTO ÍNDICE(%) VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR PARCELA

019 10/07/2019 0,10 6,25 300,78 9,50 485,76 5.599,02

020 10/08/2019 0,12 6,35 305,59 10,00 511,81 5.629,88

021 10/09/2019 -0,05 6,48 311,85 10,50 538,05 5.662,38

022 10/10/2019 0,04 6,43 309,44 11,00 563,41 5.685,33

023 10/11/2019 0,54 6,47 311,37 11,50 589,24 5.713,09

024 10/12/2019 7,04 338,80 12,00 618,15 5.769,43

025 10/01/2020 7,04 338,80 12,50 643,91 5.795,19

026 10/02/2020 7,04 338,80 13,00 669,67 5.820,95

TOTAIS: 2.555,43 4.620,00 45.675,27
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ACOMPANHAMENTO DE ACORDO DE PARCELAMENTO

Nº PARCELA VENCIMENTO VALOR PARCELA VARIAÇÃO(%) ATUALIZAÇÃO JUROS PERC.(%) JUROS VALOR DEVIDOMULTA

019 10/07/2019 5.599,02 0,75 41,99 7,00 394,87 6.063,8828,00

020 10/08/2019 5.629,88 0,65 36,59 6,00 339,99 6.034,6128,15

021 10/09/2019 5.662,38 0,53 30,01 5,00 284,62 6.005,3228,31

022 10/10/2019 5.685,33 0,58 32,97 4,00 228,73 5.975,4628,43

023 10/11/2019 5.713,09 0,54 30,85 3,00 172,32 5.944,8328,57

024 10/12/2019 5.769,43 0,00 0,00 2,00 115,39 5.913,6728,85

025 10/01/2020 5.795,19 0,00 0,00 1,00 57,95 5.882,1228,98

TOTAIS: 172,41 1.593,87 41.819,89199,2939.854,32

11. DISCRIMINATIVO DE PARCELAS VENCIDAS E NÃO PAGAS (Juros e Multa em caso de Mora) ATUALIZADAS ATÉ 13/01/2020
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